ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

	[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.08.2021 № 63

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, без торгов», утвержденного постановлением администрации Чернолучинского городского поселения от 17.09.2018 № 108

В соответствии с положениями Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ, руководствуясь Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, в целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, без торгов» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 3 части 29 подраздела 10  " Исчерпывающий перечень оснований для приостановления или отказа в предоставлении муниципальной услуги исключить.
2. Настоящее постановление администрации Чернолучинского городского поселения подлежит опубликованию в газете «Омский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава городского поселения                                                                Н.В. Юркив